

Yhdistysavustukset 2025

Hyvinvointilautakunta 9.4.2025

NUORISO, LIIKUNTA JA KULTTUURI							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohte	Ehdotus 2025
1. Haapaveden 4H-yhdistys ry Esteellisyydet käsittelyssä: Tuija Metsäharju	Nuoriso-avustus	255 / 900	Jäsenistä alle 29 v on 217 ja aikuisjäseniä 38. 4H on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton 6–28 v lasten ja nuorten järjestö, jonka strategian keskiössä ovat lapset ja nuoret ja heidän kasvunsa kestävään elämäntapaan, työhön ja yrittäjyyteen. Toiminnan tavoitteena on onnellinen ja aktiivinen ihminen, joka löytää paikkansa yhteiskunnasta. Haapaveden 4H:n nuorisotyöhön kuuluu kerhot, leirit, Puuhispäivät ja tapahtumat kuten metsäpäivät, metsä ja yritys-kasvatus ja nuorten työelämäkoulutukset ja työllistäminen. Teemme koulu yhteistyötä kaikkien Haapaveden koulujen kanssa ja toimintaan osallistuu siten kaikki ikä-luokat erilaisissa tapahtumissa ja koulutuksissa. Vuonna 2023 kauttamme työllistyi 49 alle 29 v nuorta ja aikuiset mukaan luettuna luku oli 61.	26 000 € (yleisavustus, kohdeavustus)	Avustus käytetään nuorisotyön kuluihin ja toimiston vuokrat.	17 340 € (nuorisotoimintaan ja toimiston vuokraan)	19 500 €
2. Haapaveden Urheilijat Ry Esteellisyydet käsittelyssä: Tuija Metsäharju, Raili Heikkilä	Yleisavustus	350 / -	Haapaveden urheilijat on seitsemän lajin yleisseura, joka tarjoaa kuntoa kilpaurheilua lapsista aikuisiin. Lajeina on jääkiekko, yleisurheilu, salibandy, hiihto, pesäpallo, suunnistus ja frisbeegolf. Toimintaa on ympärivuoden. Haapaveden urheilijat tarjoaa monelle lapselle ja nuorelle ensimmäisen kosketuksen liikunnan pariin. Haapaveden urheilijat on ollut aktiivisesti kehittämässä oman paikka-kunnan liikuntapaikkoja. Haapaveden urheilijat on viime vuosina laajentanut toimintaa myös harraste- ja matalakynnyksen toimintaan.	15 000 € (yleisavustus)	Yleisavustuksella on tarkoitus turvata seuran toiminta tulevalle kaudelle. Osa avustuksesta käytetään seuran yleiskulujen kattamiseen ja osa jaetaan jaostojen kesken heidän toiminnan tukemiseen.	10 000 € (seuratoiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen)	12 000 €
3. Pegasos Riding Team ry	Liikunta-avustus	44 / 200	PRT on osaltaan tukemassa paikkakunnan ja alueen ratsastusurheilua ja hevosharrastusta järjestämällä kilpailuja, valmennuksia ja erilaisia hevosaiheisia koulutuksia ja heppakerhoa, joiden osallistujista suurin osa ei ole seuran jäseniä. Talkoovoimin järjestettyjen kisojen tuotto käytetään seuran toiminnan kehittämiseen, jäsenten tukemiseen valmennuksissa, koulutuksissa ja kilpailuissa, sekä muuten jäsenten hyödyksi.	1000 € (yleisavustus)	Järjestämme yhteistyössä 4H-kerhon kanssa heppakerhon lapsille. Hevoskerhon ohjaajille suunnatusta Suomen Ratsastajainliiton maksullisesta hevoskerhon-ohjaajakouluksesta vastuu on seurallamme. Lisäksi järjestämme ratsastuskilpailuja sekä aloitteleville, että kokeneemmille kilpailijoille. Tarkoituksemme on kuluvana vuonna järjestää ratsastuskilpailuja, eri lajien valmennustapahtumia, Ville Vaurion kouluratsastuskliniikka sekä koirien match-show.	410 € (käytetty toiminnan järjestämiseen jäsenille)	450 €

NUORISO, LIIKUNTA JA KULTTUURI							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohde	Ehdotus 2025
4. FC Folk ry	Liikunta-avustus	102 / 160	FC Folk ry on jalkapalloseura, jolla on kuudessa junioreiden ikäluokassa Palloliiton kilpasarjoihin osallistuvia joukkueita. Lisäksi seuralla on aikuisten miesten edustusjoukkue, sekä harrasteryhmät lapsille, naisille ja miehille. Seura järjestää vuosittain jalkapallokoulun ja esikoululaisille jalkapallopäivän yhteistyössä varhaiskasvatuksen kanssa. Toiminta on ympärivuotista, talvisin pelataan futsalia hallijalkapallon lisäksi. Seuramme ytimessä on erityisesti junioritoiminnan ja lasten liikunnallisuuden edistämisen. Joukkuelajina toiminta on myös kasvatusyötä, jossa harjoitellaan vastuullisuutta, vuorovaikutustaitoja ja yhdessä toimimisen taitoja. Vuotuisesti harjoitus- ja pelitapahtumia on yhteensä noin 600. Toimihenkilömme ovat kaikki mukana vapaaehtoisina talkoolaisina. Kesäisin kuitenkin olemme joka vuosi palkanneet paikallisen nuoren kesätöihin kahdeksi kuukaudeksi.	5000 € (yleisavustus)	<ul style="list-style-type: none"> - Kesäyöntekijän palkkaaminen: Kesäyöntekijän palkkaamiseen on saatu useana vuonna tukea Pohjois-Pohjanmaan Liikunnan Tuki ry:ltä. PoPLin tukea ei kuitenkaan enää vuonna 2025 saada valtion leikkausten vuoksi. Mahdollista kaupungin avustusta kohdennetaan ensisijaisesti kesäyöntekijän palkkaamiseen. - Sarjoihin osallistuminen: Yhdistys kustantaa joukkueidensa osallistumismaksut Palloliiton virallisiin sarjoihin. - Varustehankinnat: Kaikkien joukkueiden yhteiseen käyttöön soveltuvia varusteita hankitaan seuran varoista. - Koulutus: Joukkueiden valmentajille pyritään tarjoamaan vuosittain koulutusta osaamisen kehittämiseksi. Lisäksi junioreita koulutetaan pelinohjaajiksi. - Lasten ja nuorten harrastuskulujen pitäminen maltillisena Joukkueille on omat budjettinsa, itse seuran kulurakenne pidetään aina mahdollisimman yksin-kertaisena. Joukkueet tekevät omaa varainhankintaa sponsoreiden ja talkoiden muodossa tarpeen mukaan toimintansa kulujen kattamiseksi. Joukkueiden varojen kehitys on usein syklistä ja voi olla ajoittain reilustikin ylijäämäistä, kun varoja kerätään esimerkiksi isompiin turnauksiin osallistumiseen. Seuran varojen osalta säilytetään sopiva pesämuna, mutta muuten mahdollinen ylijäämä vuosittain jaetaan joukkueille. Näin esimerkiksi mahdollinen käyttämättä jäänyt osuus avustuksesta yllä mainittujen käyttökohteiden jälkeä ohjautuu suoraan harrastajien kausi-maksujen ja siten harrastamisen kustannusten pienentämiseen. Koko maan mittakaavassa jalkapalloharrastuksen vuotuiset kustannukset perheille ovat pysyneet erittäin maltillisina johtuen kevyestä rakenteesta ja vetäjien talkootyöstä 	2500 € (Kesäyöntekijän palkkauskustannukset, yhdistystoiminnan välttämättömien kulujen kattaminen, jaettu tukea suoraan joukkueille. Seuran jäsenmaksua voitiin pienentää aiemmista vuosista.)	3000 €
5. Haapaveden-Kärsämäen hevosystävät ry	Yleisavustus	20 / -	Raviradan kunnostus ja ylläpito toiminta ympäri vuoden. Karaokeiltamat Kopsalla huhtikuussa 2025. Hevostapahtuma raviradalla koko perheelle elokuu 2025. Kuninkuusravimatka Ouluun yhteistyössä Oulaisten hevosystävien kanssa. Tarkoituksena lisätä jäsenmäärää ja raviradan käyttöastetta. Käyttömahdollisuus annetaan ratamaksua vastaan kaikille hevosille.	3000 € (yleisavustus, tapahtuma-avustus)	<p>Ravirata tarvitsee jatkuvaa lanausta ja kunnossapitoa, jotta sillä voidaan harjoitustoimintaa ja tapahtumia järjestää. Kaluston uusiminen ajankohtaista. (ratalana)</p> <p>Tapahtuma-avustus käytetään elokuun tapahtumaan (koko perheen hevostapahtuma). Tapahtumassa mm. lapsille kepparirata kilpailua ja poniratsastusta ym.</p>	0 €	200 € Kehotetaan hakemaan ratalanan hankintaan avustusta Keskipiste-Leaderilta
6. Boccia-kerho	Liikunta-avustus	- / 30	Boccia-kerho kokoontuu pelaamaan viikoittain tiistaisin 2h ja perjantaisin 2h kerrallaan. Talvikuukaudet pelaaminen tapahtuu liikuntahallilla ja kesäisin pesäpallokentällä. Jäsenet osallistuvat valtakunnallisiin boccia-kilpailuihin runsain joukoin, saavuttaen kilpailuissa palkintosijoja. Kokoontumiset ja kilpailumatkat tuovat liikuntaa ja hyvinvointia jäsenilleen.	1000 € (yleisavustus)	Avustus käytetään liikuntahallimaksuihin, kilpailumatkoihin ja niiden matka- ja osallistumismaksuihin.	0 €	0 € Kehotetaan selvittämään vielä boccia-toiminnan jatkamista Eläkeliiton ja Reuman ja Tuleksen alaisuudessa

NUORISO, LIIKUNTA JA KULTTUURI							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohde	Ehdotus 2025
7. Haapaveden Latu ry	Yleisavustus	340 / -	Suomen Ladun jäsenyhdistyksenä yhdistyksen tarkoitus on edistää kaikenikäisten ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa kaikkina vuodenaikoina. Järjestämme ulkoilu-, retkeily-, ja liikuntatoimintaa sekä teemme liikuntaan ja liikuntaolosuhteisiin liittyvää vaikuttamis- ja kehittämistyötä. Ylläpidämme ja huollamme omistamiemme Suokkokotaa Suojärvellä ja Kotakallion laavuja, jotka ovat vapaasti kaikkien ulkoilijoiden käytössä. Vuokraamme myös retkeilyvälineitä (mm. lumija liukulumikengät, kajakit, soutuvene) jäsenille ja kaikille halukkaille. Toimintamuodot: hiihto, lumikenkäily, polkujuoksu, kävely/sauvakävely, retkeily, melonta, frisbeegolf, pyöräily ja maastopyöräily. Toimintamme on kaikille avointa. Palvelutoimintana laavukahvitus talvisin Kotakallion laavulla reittiladun varrella kaikille hiihtäjille.	2000 € (yleisavustus)	Perustoiminnan pyrittämiseen, retkeily ym. tapahtumien järjestämiskustannuksiin. Omistamiemme laavujen ylläpito- ja kunnostustöihin. Polttopuiden teko Kotakallion laavulle ja Suokkokodalle. Korkatin polkujuoksureitin merkkaus ja kunnostus. Uuden luontopolkureitin tekeminen välille Lumimaa-Rasvakoski, reitin pituus n. 26 km. Sis. polun raivaus, merkkaus, siltojen ja opastetulojen sekä merkkiiviitojen tekeminen. Mahdollisesti myös uusien taukopaikkojen tekeminen reitin varrelle (laavu/penkit/nuotiopaikka)	900 € (Perustoiminnan pyrittämiseen, retkeily-ym tapahtumien järjestämiskustannuksiin. Omistamiemme laavujen ylläpito- ja kunnostustöihin. Polttopuiden teko Kotalaavulle ja Suokkokodalle. Kotakalliolle rakennettiin uusi puuliiteri, penkit, suksitelineet sekä uusi opastetulo. Aloitimme uuden luontopolkureitin suunnittelun ja toteuttamisen välille Lumimaa- Rasvakoski.)	1000 €
8. Haapaveden moottorikerho ry	Yleisavustus	50 / -	Moottoriurheiluharrastustoiminta, Aakonvuoren toiminnan ylläpitäminen	2000 € (yleisavustus)	Moottoriurheilurata laitettu käyttökieltoon turvallisuussyistä. Radan kunnostusprojekti Leader-hankkeesta aloitettu. Hankkeelle arvioitu kustannuksiksi 66334,14 euroa, josta omaraahoitusosuus on 23216,95 euroa. Suurin kustannus asfalttien uudistus. Vuotuiset Jokkis-kisat tarkoitus järjestää radan kunnostuksen jälkeen.	600 € (ei ole ilmoitettu)	300 € Jokkis-kisojen järjestämiseen, kunnostusprojektiin leaderrahoitusta
9. Haapaveden Ampumaseura ry.	Yleisavustus	52 / -	Kehitetään ja ylläpidetään ampumataitoa, järjestämällä harjoitusammuntoja sekä kilpailuja	1000 € (yleisavustus)	Järjestetään harjoituksia, sekä kilpailuja. Kunnostetaan ampumarataa, talkoolaisille eväät. Kunniajäsenten huomioiminen.	0 €	300 €
10. Haapaveden kamariorkesteri yhdistys ry	Kulttuuri-avustus	80 / -	Konsertointi ja koulutus	3500 € (yleisavustus)	Avustus käytetään konserttien järjestämiseen.	1600 € (konserttikuluihin)	2000 €
11. Hintan Soitto ry	Yleisavustus	15 / -	Erilaiset musiikkitapahtumat, esim. erilaisia koko perheen virkistystapahtumia. Lisäksi Hintan veljesten musiikkiperinteen kerääminen ja tallentaminen.	1800 € (yleisavustus)	Tarkoituksena on aloittaa kesällä 2025 uusi tapahtuma Pelimannipiha ja Pelimannin penkillä (Folk-viikolla) sekä toteuttaa muita tapahtumia loppuvuoteen saakka (esimerkiksi lasten joulupolku).	0 €	300 €
12. Ryyppymäki ry	Kulttuuri-avustus	7 / -	Yhdistyksen tarkoituksena on kansanmusiikin esittämisen ja opettamisen ammattimaisuuden edistäminen pitäen sisällään sekä suomalaisen että kansainvälisen musiikkiperinteen. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys voi järjestää esiintymisiä, myydä konsertteja ja järjestää koulutuksia sekä yhdistyksen jäsenille että ulkopuolisille tahoille. Yhdistys voi harjoittaa julkaisu- ja tallentamista.	5000 € (kohdeavustus)	Haapaveden/ Vatjusjärven purpurin uudelleen kokoaminen, esittäminen ja nuottijulkaisu purpurin soitteista. Tutkimustyö SKS:n (Suomalaisen Kirjallisuuden Seura) arkistossa, Tampereen yliopiston kansanperinteen arkistossa, purpurimateriaalien todentaminen, soitteiden soveltaminen ja harjoittaminen niin muusikoille kuin tanssijoille, esiintymisasut, nuottijulkaisu purpurin soitteista sekä muut mahdolliset tuotannolliset kulut (äänentoisto, valot, tallentaminen). Purpuria esitettäisiin vuoden 2026 aikana esim. Haapavesi Folk Music Festivalilla, Kaustinen Folk Music Festivalilla, jossa maakuntateemana Pohjois- Pohjanmaa, Haapaveden kotiseutuviikolla ja mahdollisuus mukana Oulu 2026 kulttuuripääkaupunkitapahtumissa. Yhteistyökumppaneita kartoitetaan lähialueilta.		200 € Kehotetaan hakemaan rahoitusta "Me olemme kulttuuria" -avustushausta vuoden 2026 toteutuksiin.

NUORISO, LIIKUNTA JA KULTTUURI							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohte	Ehdotus 2025
13. Kulttuurikauha ry	Kulttuuri-avustus	131 / -	KULTTUURIKAUHA ry on Haapavedellä toimiva monikulttuurinen yhdistys, joka koostuu syntyperäisten suomalaisten ja maahan muuttaneiden yhtenäisestä ja tiiviistä jäsenistöstä. Tarjoamme mahdollisuuden osallistua järjestämääme kerhotoimintaan, jonka avulla autamme ja tuemme maahanmuuttajia. Edistämme suvaitsevaisuutta ja monikielistä kanssakäymistä. Toimintatavoitteena on: -maahanmuuttajien kotoutuminen ja integraatio yhteistyössä Haapaveden kaupungin kanssa -osallisuuden, yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin edistäminen -paikallisten ulkomaalaisten aktivointi yhteistoimintaan ja heidän tukemisensa elämän arjessa -monikulttuurinen kasvatusta, joka edesauttaa molempia osapuolia ymmärtämään toisiaan -suomalainen kulttuuri ja perinteet tutuksi Suomeen muuttaneille. Yhdistyksellä on tällä hetkellä 8 toimivaa kerhoa lapsille ja aikuisille. Osallistujamäärä on todella runsas, kerhotoimintamme on näkyvä, uusien maahanmuuttajien jäsenten määrä kasvaa.	600 € (yleisavustus)	Kotosoppa-kurssi, yhdessä samassa sopassa. Maahanmuuttajien kotouttaminen Haapavedellä ja lähialueella Yhdistyksen tavoitteena on maahanmuuttajien kotoutuminen ja integraatio yhteistyössä Haapaveden kaupungin kanssa. Yleistavoitteena on edistää osallisuutta ja hyvinvointia, parantaa elämänlaatua sekä säilyttää, vahvistaa toimintaamme osalta osallistuvien identiteettiä. Kotosoppa-kurssin tavoitteena on aktivoida paikallisia ja alueen ulkomaalaisia yhteistoimintaan ja tukea heitä elämän arjessa. Kulttuuriavustuksella ylläpidetään kotokurssin toimintaa ja sen avulla (matalalla profiililla) tutustutaan Haapavedelle muuttaneiden maahanmuuttajiin. Yhdistyksellä on paljon maahanmuuttaja jäseniä, jotka kaipaavat kommunikointia suomalaisen kanssa. Lisäksi alueella asuu paljon ulkomaalaisia opiskelijoita ja työperäisiä maahanmuuttajia, joita yhdistys tukee järjestämällä vapaa-ajan tilaisuuksia. Kotosoppa on suunnattu Haapaveden kaupungin ulkomaalaisille asukkaille. Olemme järjestäneet kotoutumista ja osallisuutta edistävää toimintaa jo yli 15 vuotta. Vuodesta 2017 alkaen pidämme Kansainvälistä kerhoa yhteistyössä Haapaveden seurakunnan kanssa. Kulttuurikauhalla on lukuisia projekteja liittyen kulttuurin vaihtoon, vuorovaikutukseen lisäämiseen, maahanmuuttajien kotoutumiseen ja sopeutumiseen. Lisäksi järjestimme juhlatilaisuuksia ja tapahtumia. Haapavedellä järjestämme yhteistyössä Jokihelmen opiston kanssa viisi vuotta Haapasompa-kerhon toimintaa. Kotosoppa-kerhon suunnitelma Meillä on tarkoitus pitää Kotosoppa-kurssia (6-8 tilaisuutta vuodessa). Kokataan yhdessä suomalaista ruokaa osallistujien kanssa, kerrotaan Suomen maan perinteistä ja kulttuurista. Vietetään aikaa yhdessä oppimalla uutta. Jokaiselle kokoontumiselle on oma aihe. Osallistujamäärä 25-40 henkilöä per. kerhon kokoontuminen.	300 € (Haapasompa kerhon tarvikkeisiin ja raaka-aineiden osto.)	300 €
14. Haapaveden Tanssin Tuki ry	Yleisavustus	78 / -	Jäsenmaksamme on perhekohtainen ja perheille vapaaehtoinen, maksaneiden jäsenperheiden ja näiden perheenjäsenten määrä on vain murto-osa toiminnassamme mukana olevista tanssivista lapsista ja nuorista. Pelkästään tanssin taiteen perusopetuksen ryhmissä tänä vuonna on opiskellut n. 130 lasta ja tuemme myös muita tanssivia ryhmiä tai yksilöitä. Haapaveden Tanssin Tuki ry tekee monipuolista työtä tukeakseen tanssia harrastavia lapsia ja nuoria. Jäsenet voivat hakea meiltä avustuksia tanssileiri- ja kurssimaksuihin. Avustamme vähävaraisia perheitä yhteistyössä koulujen oppilashuollon ja lastensuojelun kanssa taiteen perusopetuksen kurssimaksuissa. Avustamme myös esitysten valmisteluissa ja järjestelyissä sekä jaamme opintojaan perusopetuksessa tai 2. asteella päättävälle tanssiville nuorille stipendejä. Pyrimme myös tukemaan alueellista tasarvoa tuottamalla korkealaatuisia tanssiteatteriteoksia Haapavedelle, jotta ne olisivat helpommin saavutettavissa esim. lapsiperheille. Haapavedellä tanssi liikuttaa joka vuosi n. 130-150 lasta, joille tämä liikuntamuoto on mieluisampi kuin esim. seuratoiminnassa olevat lajit. Kaikki pääsevät osallistumaan tasavertaisina ja tanssi sopii myös niille, jotka eivät innostu kilpailemisesta.	1000 € (yleisavustus)	Yleisavustuksen avulla jatkamme pitkäjänteistä työtämme monipuolisen kulttuurielämän puolesta Haapavedellä. Kustannamme vapaaoppilaspaiikkoja tanssiharrastukseen vähävaraisille perheille ja annamme stipendejä opintojaan päättävälle tanssiville opiskelijoille. Pyrimme myös tuottamaan tanssiteatteria Haapavedelle, mutta vielä emme saaneet varmistusta tarkemmasta kohteesta emmekä siksi voineet hakea kohdeavustusta. Pyydämme tämän kuitenkin huomioimaan tukisummassa.	453 € (Koska Prinsessa Pikkiiriikki -tuotannon järjestämiseen Haapavedelle olisi tarvittu vielä 1500€, jouduimme muuttamaan avustuksen käyttökohteesta. Avustus on käytetty osana tanssivien lasten ja nuorten teatterimatkan (Tampere) kustannuksia.)	500 €

NUORISO, LIIKUNTA JA KULTTUURI							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohte	Ehdotus 2025
15. Jokilaaksojen Kanteleyhdistys ry	Kulttuuri-avustus	50 / -	Yhdistyksen tarkoituksena on koota yhteen toimialueensa kantelemusiikin esittäjät, harrastajat sekä ystävät ja edistää kantelemusiikin harrastusta ja tukea sen opetusta. Erityisesti yhdistys haluaa ylläpitää kantelepitäjän omaa haapavetistä kanteleensoittotyöitä. Nuorten aktivoimiseksi alle 18 vuotiaita ei peritä jäsenmaksua.	1100 € (tapahtuma-avustus)	Haemme avustusta elokuussa järjestettävän kanteleleirin kuluihin (tilavuokrat, ruokailut, materiaalit ja opettajien kulut). Leirillä opetetaan perinteisellä haapavetisellä soittotyöillä sekä isoilla että pienillä kanteleilla, tällä tavoin yhdistys haluaa ylläpitää perinteitä. Leirin avulla uskomme saavamme mukaan uusia soittajia ja aktivoida vanhoja soittajia mukaan. Leirillä on aina ollut monen ikäisiä soittajia, lapsista eläkeläisiin. Tämäkin on erittäin tärkeä asia, että soitto tuo eri sukupolvia yhteisen harrastuksen pariin. Lisäksi soittotaitoa ei tarvitse olla leirille tullessa, matala kynnyksen kaiken tasoisille soittajille vastaalkajista kokeneempiin soittajiin. Osallistujien leirimaksut halumme pitää edullisina, että saisimme leirille osanottajia, erityisesti lapsia. Viime vuonna syntyi leirin pidosta tappiota 1026,01 euroa. Pelkona on, että joudumme lopettamaan leirit ja yksi osa Haapaveden kanteleperinteen vaalimisesta loppuu. Leirille osallistuvat soittajat ovat tärkeä osa isoa soittoryhmää, joka esiintyy kantelekonserteissa ympäri vuoden. Iso kanteleyhtye on esiintynyt jo 51 kertaa vuosien varrella. Soittajia kanteleyhtyeessä on noin 20 soittajaa. Näin ison soittajaryhmän esiintyminen on harvinaista, mutta meillä Haapavellä tavallista. Konsertteihin on vapaa pääsy, joten niistä ei tuloja yhdistykselle ole. Vuoden aikana konsertteja pidetään useita Haapavedellä ja lähikunnissa. Näin pidetään yllä haapavetistä kanteleperinnettä ja tunnettuutta siitä, että Haapavesi on ollut kantelepitäjä jo 40 vuotta. Yhdistyksen soittajat ja yhdistyksen yleinen toiminta tuo mainosta koko Haapavedelle.	390 € (Kanteleleiri Hammasniemessä)	400 €
16. Haapavesi-Seura ry	Yleisavustus	150 / -	Kotiseutuyhdistys. Kotiseudun kaikinpuolinen kehittäminen, elinympäristön laadun parantaminen ja viihtyvyyden lisääminen, kotiseututietouden lisääminen, kotiseutuhengen ylläpitäminen ja omatoimisuuden lisääminen, kotiseudun kulttuurin vaaliminen sekä vanhojen rakennusten korjaaminen resurssien puitteissa.	700 € (yleisavustus)	Paikallisen perinnehistorian esitleminen eri kohderyhmille, erilaisten kulttuuriperinteeseemme liittyvien kunnostustalkoiden järjestäminen, kotiseutu tapahtumat ja retket sekä tänä vuonna yhdistyksen 70-v juhllaisuuksiin liittyvät näyttelyt ja tapahtumat.	400 € (Kotiseutuviikon tapahtumiin ja kotiseuturetkeen)	500 €
17. Paakkilan kannatusyhdistys ry	Yleisavustus	87 / -	Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kulttuurillisesti arvokkaan Haapaveden seurakunnan omistaman vanhan pappilan, Paakkilan säilymistä ja kehittää hengellistä toimintaa, kulttuuriharrastusta, perinnerakentamisen tallentamista, puutarhanhoitoa sekä matkailun yleisiä edellytyksiä Haapavedellä ja Oulun eteläisen alueella. Yhdistys tekee toimintaa Paakkilan ja sen ympäristön kehittämiseksi.	4000 € (yleisavustus)	Puutarhalyöntekijöiden paikkaamiseen, kun kausiluonteisissa töissämme yhdistykselle palkkatuet ovat nykyisellään olemattomat. Paakkilan puutarha ja Paakkilan rakennukset ovat yksi pitäjän merkittävimpiä tutustumiskohteita kesäaikaan, joka halutaan jatkossakin pitää kukoistavana kaikkien kaupunkilaisten ja tutustujien vapaasti kuljettavissa olevana kohteena. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys osallistuu Paakkilan ylläpitämiseen, järjestää yhdessä seurakunnan kanssa hengellistä toimintaa, kuten kirkollisia toimituksia, järjestää kulttuurillista toimintaa, kuten lausunta- ja musiikkiesityksiä, järjestää talkoita Paakkilan ja sen ympäristön kehittämiseksi sekä ylläpitää ruustinna Nora Pöyhösen perinteitä kunnioittaen puutarhatoimintaa. Paakkila on haluttu pitää kulttuurisena henkireikänä kaupunkilaisille ja järjestää pienimuotoisia kulttuurillisia tapahtumia, vaikka ne pienimuotoisuudesta johtuen eivät ole taloudellisesti kannattavia. Lasten ja nuorten osallistumista puutarhatoimintaan on saatu aktivoitua. Haapaveden kaupungin Paakkilan päiväkodin esikoulu ryhmälle on lahjoitettu kesäksi nimikko puutarhapalsta, jossa lapset ovat päässeet toteuttamaan puutarhaviljelyä ja kukkien kasvatusta. Lapsia ja nuoria on osallistunut eri yhdistysten mukana sekä omien vanhempien ja ohjattujen harrastepiiriin kautta puutarhan hoitoon liittyviin talkoisiin. Puutarhaan on tarkoitus palkata kesätyöntekijöiksi useampi nuori Paakkilan kannatusyhdistyksen palkkaamana. Puutarhaan palkataan lisäksi kesäkaudelle ammattipuutarhuri, joka on ohjaamassa ja toteuttamassa puutarhan ylläpitoa, sekä aikuinen puutarha-apulainen. Olemme mukana kotiseutuviikon Haapavesi-päivän järjestäjänä sekä taiteiden yön tapahtumajärjestäjänä. Tulossa taloudellisesti haastava kesäkausi, kun palkkatuet nyt huomattavan pienet, lähes olemattomat, puutarhurin ja puutarha-apulaisen osalta.	270 € (Puutarhalyöntekijöiden palkkaukseen sekä puutarhan ylläpitomoihin.)	1500 €

NUORISO, LIIKUNTA JA KULTTUURI							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohde	Ehdotus 2025
18. Haapavesi Folk ry.	Kulttuuri-avustus	206 / -	<p>Hakemaamme avustusta käytetään vuoden 2025 Haapavesi Folk Music Festivalin järjestämiseen. Haapavesi Folk Music Festival on Pohjois-Suomen merkittävin kansan- ja maailmanmusiikin tapahtuma ja myös Suomen alan festivaalien parhaimmistoa, ja sen tukeminen on investointi Haapaveden kaupungin elinvoimaisuudelle muun muassa lisäämällä kaupungin veto- ja pitovoimaa. Haapavesi Folk ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka pääasiallinen tulonlähde on apurahat, kaupungin avustus, sponsori tuotot sekä festivaali tuotoista pääsyliput ja ravintolamyynit. Festivaali järjestetään 36. kerran 26.-28.6.2025. Festivaali on myös Suomen merkittävimmän kansanmusiikin kentän kesäkurssien eli Folk-kurssien rinnakkaisjärjestäjä Haapaveden opiston kanssa, jotka pidetään festivaaliviikolla. Haapavesi Folk ry:n missio on kansanperinteiden pohjalta syntyneen folkmusiikin tunnetuksi tekeminen, sen harrastamisen levittäminen, asianharrastajien ja esiintyjien lähentäminen, alan tiedon ja taidon levittäminen sekä laajemman musiikillisen näkemyksen tuominen alueen musiikkielämään. Moni lupaava muusikko ja yhtye on aloittanut kansainvälisen uransa Haapavedeltä tai saanut Folk-kursseilta alkusysäyksen ammattimuusikon uralle. Keskiössä olevan kansanmusiikin lisäksi ohjelmaan kuuluu myös klassisen musiikin kirkkokonserteja, popmusiikkia sekä koko kansan tuntemia artisteja, ja muuhun tarjontaan mm. Lastenpäivä ja teatteria. Kolmipäiväiselle festivaalille kiinnitetään kymmeniä artisteja useasta eri maasta. Keskeisiä kohderyhmiä ovat Haapaveden kaupungin ja lähikuntien asukkaat, sekä musiikista ja kulttuurista kiinnostuneet henkilöt valtakunnallisesti ja ulkomaillakin. Festivaali on ympäristöystävällinen ja kestäväan kehitykseen panostava toimija. Festivaalin aluetaloudellinen vaikutus Haapaveden kaupungille on suuri. Festivaalikävijät jättävät Haapavedelle keskimäärin yli 200.000 €, kun festivaalivieraita on n. 2400 ja kävijäkyselyjen mukaan yhden festivaalivieraan keskimääräinen rahankäyttö paikkakunnalla pois lukien pääsyliput (liikkuminen, majoitus, ravintolat, kaupat) on n. 90 € henkilö. Yli 200 kurssilaista viettää koko viikon Haapavedellä, minkä lisäksi paikkakunnalle saapuu monta sataa esiintyjää, ulkopaikkakuntalaisia talkoolaisia ja muuta henkilöstöä. Festivaaliorganisaation ostoista ja muista kuluista n. 50.000 € kohdistuu Haapavedelle, sis. paikallisten yhdistysten palvelujen osto. Festivaalilla on myös merkittäviä hyvinvointia edistäviä vaikutuksia</p>	30 000 € (yleisavustus, tapahtuma-avustus)	<p>Haapaveden kaupungilta haetaan 30.000 euroa yleisavustusta/ tapahtuma-avustusta. Yleisavustuksiin kaudelle 2025 on budjetoitu entistä suurempi summa johtuen siitä, että festivaalin kasvavat toiminnot tarvitsevat säilyäkseen riittävää perustoiminnan rahoitusta. Koska yhdistyksen ja/tai Festivaalin tuotantoon tai työntekijäkuluihin (toiminnanjohtaja) ei voida käyttää hankerahoituksia, haemme Haapaveden kaupungilta yleisavustusta myös osa-aikaisen toiminnanjohtajan palkkakulujen kattamiseen. Yhdistyksellä on monin tavoin korkeat tavoitteet tuleville vuosille ja festivaalin tason ei haluta laskevan resurssien puutteen vuoksi. Haapaveden kaupungilta haettava avustus kohdistetaan työvoimaan festivaalituotannon ympärillä (toiminnanjohtajan palkkaus) ja festivaalin tuotantoon eli kesän 2025 Haapavesi Folk Music Festivalin järjestämiseen. Jatkuvasti kasvavat kulut yhteiskunnan kaikissa toiminnoissa ja palveluissa vaikuttavat yhdistyksen toimintaan ympärivuotisesti mm. Haapaveden teollisuuskiinteistöjen vuokran korotus toimistotilaamme (teknotalo 1B, Haapavesi) on niin suuri, että ylittää budjetin lähes 75 % budjetoidusta summasta. Yhdistyksen 2023–2024 tilikauden tappiollinen tulos on johtunut palkkakustannusten kasvuun lisäksi ns. yleisten kulujen kasvamisesta. Päättyneen tilikauden tappio tulee näkymään vielä kesän 2025 festivaalin järjestämisessä. Syksyllä 2025 hakemamme Suomen kulttuurirahaston festivaalien tapahtuma-avustushakemus hylättiin. Suomen kulttuurirahastolta haettiin 20 000 €, jota ei saada. Kaupungilta saama avustus tapahtuman toteutumisen ja jatkuvuuden turvaamiseksi on elintärkeää, kun yhteiskunnassamme on menossa valtavat leikkaukset kulttuurialaan liittyen. Toteutusaikataulu lyhyesti:</p> <p>Hankkeen kesto 12 kk syksystä 2024 syksyyn 2025</p> <ul style="list-style-type: none"> - syksy 2024 festivaalin 2025 suunnittelu, apurahahaku, artistivaraukset - talkoovastaavien palautepalaveri - tammi-huhtikuu 2025 teknisen tuotannon suunnittelu ja varaukset, markkinointimateriaalin valmistus, sponsori hankinnat, yritysmyynti. Viimeiset artistivaraukset. - touko-kesäkuu tuotannon ja markkinoinnin tehostaminen, talkoovastaavien palaverit ja vastuiden jakaminen - 36. Haapavesi Folk Music Festival 26.-28.6.2025 ja 38. Folk-kurssit 23.-27.6.2025 - syksy 2025 jälkimarkkinointi, palautepalaverit, tilinpäätös - sosiaalisen median hoitaminen, muu tiedotus, markkinointi sekä yhteistyö sidosryhmien kanssa ympäri vuoden 	17 500 € (Tuotannon kustannuksiin, kalustovuokriin ja ostopalveluihin. Toiminnanjohtajan työajan lisääntymisen tarpeesta johtuvan palkkakustannukset.)	20 000 €

			<p>Haapavedelle ja lähialueille. Festivaalin vapaaehtoistoiminta lisää osallisuutta ja edistää hyvinvointia. Noin 200 talkoolaista on mukana toteuttamassa festivaalia vuosittain. Festivaali on useille talkoolaisille erottamaton osa elämää. Festivaali antaa osallistujilleen merkityksellisen yhteisöllisyyden kokemuksen ja toimii monille vuosittain sosiaalisena kohtauspaikkana. Festivaali tarjoaa mahdollisuuksia tunnistaa ja kehittää omia vahvuuksia erilaisten festivaalin ympärillä olevien talkootyö tehtävien kautta. Yleisölle tarjotaan maksuton perjantai-iltapäivän ohjelma, mikä palvelee taloudellista saavutettavuutta mahdollistaen ns. avoimet ovettylisesti mahdollisuuden tutustua matalalla kynnyksellä festivaalin. Haapavesi Folk Music Festivaali jakaa maksuttomia pääsylippuja (3 pv)</p> <p>Kaikukortti-toiminnan kautta. Lisäksi tarjoamme ilmaisen pääsyn festivaalille kaikille Haapavedellä ensimmäisen luokan syksyllä 2025 aloittaville lapsille. Yhdistys tekee yhteistyötä useiden paikallisten yhdistysten kanssa muun muassa kutsumalla yhdistyksiä esittelemään maksutta toimintaansa festivaalin aikana. Lisäksi tuemme taloudellisesti paikallisia yhdistyksiä ostamalla heiltä työvoimaa: Haapaveden Salopartio: patjamajoitustoiminnan järjestäminen Mäkirinteen koululla, SPR Haapaveden osasto: ensiapu ja Folk-Kahvilan pitäminen: Hau/Huskinaiset.</p>			
--	--	--	---	--	--	--

KYLÄYHDISTYKSET JA MUUT VASTAAVAT							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohte	Ehdotus 2025
19. Jokivarren Kyläyhdistys ry	Yleisavustus	8 / -	Jokivarren Kyläyhdistys ry:n toiminta-alueeseen kuuluvat Metsonerä, Koirikivi ja Aittokylä. Yhdistys järjestää ja ylläpitää yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia lisäävää toimintaa kylällä. Ylläpidämme jääkiekkokaukaloa, kahta laavua ja uimarantaa. Oman kylän lisäksi näitä käyttävät myös muut kuntalaiset. (Jäsenrekisteriä meillä ei ole, joten jäsenmäärään kirjattu toimikunnan jäsenmäärä)	250 € (yleisavustus)	Yleisavustus on tarkoitus käyttää yhdistyksen juoksevien kulujen kattamiseen eli todennäköisesti jääkiekkokaukalosta aiheutuviin kuluihin.	500 € (250 € saatu yleisavustuksena, joka on käytetty kaukalon sähkölaskun maksamiseen. 250 € saatu kohdeavustuksena uimarannan kunnostukseen, joka on käytetty uimarannan hiekkain ja penkkeihin.)	250 €
20. Vattukylän kyläyhdistys RY	Yleisavustus	200 / -	Vattukylän kyläyhdistys ry järjestää vuosittain monenlaisia tapahtumia kylälaisten ja kaupunkilaisten iloksi, mm. kirppistapahtumia, kesäolympialaisia, joululauluiltoja, pihatalkoita, roskien keräystä, koulun pihan kunnostusta ja parannusta. Alamme uutena toimintatapana muistamaan tervetuliaislahjalla kylälle muuttavia uusia asukkaita ja pyrimme saamaan heidät mukaan kyläyhdistyksen toimintaan, sekä tapahtumiin.	1300 € (yleisavustus)	Tapahtumien järjestämisen kulut, pankkimaksut, uusien kylälaisten muistamiset tervetuliaislahjalla.	10 000 € (ei ole ilmoitettu)	400 €
21. Kytökylän Maa- ja kotitalousseura Ry	Yleisavustus	136 / -	KMS Ry toiminnan tarkoituksena on pitää Kytökylää virkeänä ja elävänä yhteisönä. Kylätalo Kopsaa vuokrataan yleisesti erilaisten tilaisuuksien pitämiseen. yhteisö järjestää avoimia yleisiä tapahtumia esim. pääsiäiskokko ja perinnepäivät. Kylätalon tilat ovat myös kanasalaisopiston käytössä.	700 € (yleisavustus)	Kylätalon ylläpitokuluihin.	300 € (Kylätalon ylläpitoon)	400 €
22. Humalojan kyläyhdistys ry Esteellisydet käsittelyssä: Ulpu Ollila	Yleisavustus	11 / -	Humalojan kyläyhdistys toimii vetäjänä monissa tapahtumissa ja kylätalokoissa. Kyläyhdistyksen pyrkimyksenä on edistää kylän asukkaiden viihtyvyyttä, lisätä harrastus- ja kulttuuritoimintaa, sekä edistää palveluiden mm. koulun säilymistä alueella.	3000 € (yleisavustus)	Haemme avustusta tukemaan kyläyhdistyksen toimintaa ja tapahtumia. Näillä toimilla voidaan parantaa kaikenikäisten kaupunkilaisten viihtyvyyttä, terveyttä, sekä innostaa liikkumaan luonnossa ja tapaamaan muita kyläläisiä. Perusteluina on, että Humalojan kyläyhdistys on viime vuosina käyttänyt merkittävän summan rahaa ja talkootyötä kunnostusprojektien läpiviemiseksi, sekä on mahdollistanut talvisin liikuntapaikkojen ylläpitämisen (jääkiekkokaukalo ja hiihtolatuja).	7000 € (ei ole ilmoitettu)	400 €
23. Ainalin nuorisoseura ry Esteellisydet käsittelyssä: Raili Heikkilä	Yleisavustus	50 / -	Ainalin nuorisoseura ry toimii Haapavedellä Ainalin kylällä. Seura pitää yllä Ainalin nuorisoseuran taloa, joka toimii kylätalona. Talolla pidetään erilaisia tapahtumia: häitä, syntymäpäiviä, hirttejä, sukujuhlia sekä erilaisia eri seurojen kokouksia. Talolla järjestetään jumppailtoja Jokihelmen opiston toimesta. Lisäksi tansseja läpi vuoden. Kesällä viikonloppuisin ja talvisaikaan Haapaveden Eläkeliiton päivätansseja. Toiminta on suhteellisen vilkasta, mutta sähkölämmiteinen talo on käyttökuluistaan johtuen taloudellisesti raskas ylläpidettävä, varsinkin pakkastalvina, kun lämmitettäviä neliöitä on noin 180m2.	1000 € (tapahtuma-avustus)	Ainalin nuorisoseuran 120-vuotisjuhla (Esiintyjien palkkiot, tarjoilukustannukset, markkinointi. Tapahtumaan on avoin kutsu.)	630 € (Talon maalaustarvikkeisiin (seurantaloon sekä varaston seinien maalaus))	400 €

KYLÄYHDISTYKSET JA MUUT VASTAAVAT							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohde	Ehdotus 2025
24. Ojakylän maa- ja kotitalousseura Ry	Yleisavustus	40 / -	Ojakylän maa- ja kotitalousseura ry:n toiminnan tarkoituksena on koota kyläläiset ja tehdä yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa. Haluamme pitää kylää elinvoimaisena ja ympäristön siistinä. Kylälaisten voimin teemme keväisin tienvarsiivoukset. Vuonna 2023–2024 olimme aktiivisesti mukana Elinvoimaiset kylät hankkeessa ja Poplin eloa ja iloa kylille-hankkeessa. Järjestimme Popli hankkeen kanssa vuonna 2024: Hyvinvointipäivän Aakonmajalla (n.100 hlö), Virtaa hyvinvointi- ja terveyspalveluista päivän Aakonmajalla (n. 30 hlö), Ravitsemus- ja hävikkiruoka tapahtuman Aakonmajalla (n.40 hlö) sekä lajikokeiluillan Aakonmajalla (n. 150 hlö). Lajikokeiluilta järjestettiin yhteistyössä Haapaveden Urheilijoiden eri jaostojen kanssa. Mukana olivat myös mm.: Haapaveden reserviläiset ja Haapaveden moottorikerho. Syksyllä järjestimme pihapeli-illan yhteistyössä mm. Ainalin nuorisoseuran, Kytökylän aktiivien ja Siika-Pyhä-Kalajokilaakson selkäyhdistyksen kanssa. Edellä mainitut tapahtumat keräsivät väkeä laajalta alueelta. Tapahtumien järjestämisen mahdollisti yhteistyö Aakonvuoriyhdistys ry:n kanssa. Haemme yhdistysavustusta jatkaaksemme aktiivista toimintaa ja järjestääksemme virikkeellisiä tapahtumia kylällämme eri yhdistysten kanssa. Tulevia hankkeita: Tulevana keväänä kunnostamme Ojakylän alueen linja-autopysäkit, joiden kunnostamiseen tarvitsemme varoja. Hyvinvointi tapahtuma yhteistyössä eri yhdistysten ja yritysten kanssa. Kylälaisten hyvinvoinnin edistämiseksi retki linja-autolla messuille tai maatalousnäyttelyyn.	1000 € (yleisavustus)	Tulevana keväänä kunnostamme Ojakylän alueen linja-autopysäkit, joiden kunnostamiseen tarvitsemme varoja. Hyvinvointi tapahtuma yhteistyössä eri yhdistysten ja yritysten kanssa (tarjoilukustannukset ja Aakonmajan vuokra). Kylälaisten hyvinvoinnin edistämiseksi retki linja-autolla messuille tai maatalousnäyttelyyn, jonka kuluja voisimme kattaa avustuksen turvin.	0 €	400 €
25. Vatjusjärven kyläyhdistys ry	Yleisavustus	12 / -	Kyläyhdistys tuottaa yhteisöllisiä tapahtumia ja toimintaa kylällä, mm. pääsiäiskokko, juhannuskokko, Iso Vatjusjärven vetouistelukisa sekä talvella hiihto- ja luistelutapahtuma. Kyläyhdistys vuokraa Vatjusjärven koulun liikuntatilaa liikuntakerhoa varten. Liikuntakerho on kaikille ja kaikenikäisille avoin.	500 € (yleisavustus)	Avustus käytetään kyläyhdistyksen järjestämään toimintaan, esimerkiksi liikuntakerhon salivuokrien kattamiseen sekä eri tapahtumien järjestämiseen.	250 € (Avustus käytettiin liikuntasalin vuokrien kattamiseen.)	400 €

KANSANTERVEYS- JA POTILASJÄRJESTÖT							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohde	Ehdotus 2025
26. Siika-, Pyhä- ja Kalajokilaakson selkähdistys ry	Yleisavustus	36 / -	Selkäliiton tavoitteita mukaillen, selkähdistyksemme toiminnan tarkoituksena on selkäsairaiden hoidon, kuntoutuksen ja elämänlaadun parantaminen sekä selkäsairauksien ennaltaehkäisy. Keskeisimpinä arvoina toiminnassamme ovat ihmisläheisyys, vastuullisuus, oikea tieto sekä avoimuus. Tavoitteenamme on järjestää liikunta- ja virkistystapahtumia yhdessä muiden yhdistysten kanssa, tapahtumat ovat kaikille avoimia. Vertaistukitoimintaa esim. Myyriläkahvitus. Yhdistyksellä on koulutettuja vertaistukihenkilöitä.	500 € (yleisavustus)	Avustuksen käytämme jäsenistömme selkäsairauksien kuntoutukseen ja ennaltaehkäisyyn esim. uimaliput, kuntosali ja liikuntapahtumat. Osallituminen selkätai hyvinvointiviikolla, (tapahtuma; ohjattua liikuntaa, tietoisu ravitsemuksesta ja selkähdistyksen toiminnasta). Myyriläkahvilan ja iltatoritapahtumien kulujen kattamiseen.	0 €	300 €
27. Haapaveden Reuma ja Tules ry Esteellisydet käsittelyssä: Raii Heikkilä	Yleisavustus	367 / -	Yhdistyksemme tarjoaa tietoa reuma-, tuki- ja liikuntaelinsairauksista ja innostaa jäsenistöä pitämään huolta niin fyysisestä kuin henkisestäkin terveydestä. Jäsenyys ei edellytä mitään diagnoosia mistään sairaudesta. Normaalioloissa järjestämme jäsenille päiväkahvitilaisuuksia asiantuntijaluentoineen, vesijumppaa, kuntosaliharjoittelua, bocciapelejä ja erilaisia retkiä ja matkoja. Yhdistyksellämme on menossa jo 36. toimintavuosi. Liikunta- ja kuntoutustoiminta, atlasvesijumppat, kuntosali ja boccia ovat saaneet jäsenemme liikkumaan aktiivisesti ja tunteja on kertynyt tuhansittain per vuosi. Lisäksi meillä on toimiva lauluryhmä ReTu, joka harjoittelee viikoittain ja esiintyy pyydettyäessä. Kaikki toiminta on perustunut vapaaehtoisuuteen.	1000 € (yleisavustus)	Avustusta käytetään kattamaan liikuntaryhmien kustannuksia (esim. tilakustannukset, ohjaajien palkkiot). Avustusta käytetään myös jäsenten toivomiin tapahtumiin (esim. virkistätymisretket), kauden päätös- ja aloitustilaisuuksien sekä joulun puurojuhlan kustannusten kattamiseen. Lisäksi päiväkahvitilaisuuksiin voidaan kutsua asiantuntijoita luennoimaan tärkeitä aiheista.	0 €	0 € Saanut Pohteelta avustusta v. 2025 3000 €

KANSALAISTOIMINTA								
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohde	Ehdotus 2025	
28. Haapaveden Marttayhdistys ry	Yleisavustus	27 / -	Martat on kotitalousneuvontaa antava kansalaisjärjestö, joka edistää kotien ja perheiden hyvinvointia ja kotitalouden arvostusta. Järjestö on puoluepoliittisesti sekä uskonnollisesti sitoutumaton.	400 € (yleisavustus)	Avustus käytetään marittailtojen ja -kursseiden järjestämiseen.	200 € (Marittailtojen ja -kursseiden järjestämiseen)	300 €	
29. Eläkeliiton Haapaveden yhdistys ry	Yleisavustus	363 / -	Yhdistys järjestää ikäihmisille erilaisia aktiviteetteja, yhteisten kokoontumisten kautta (kuntosalivuorot, boccia-pelit, kerho, luontoretket lähialueen kodat ja laavut hyödyntäen. teatteri ym linja-autoretkiä).	1000 € (yleisavustus)	Toimintasuunnitelman mukaan kustannamme jäsenten kuntosalin- ja liikuntahallin maksuja., linja-autolla järjestettävistä retkistä pyrimme yhdistyksenä maksamaan osan autokustannuksista. Lähetämme hallituksen jäseniä piiriin koulutuksiin.	500 € (Liikuntapaikkojen vuokriin)	500 €	
30. Mannerheimin Lastensuojeluliiton Haapaveden yhdistys ry	Yleisavustus	104 / -	Yhdistyksen toiminnan tarkoitus on tukea lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia Haapavedellä. Olemme järjestäneet jo pitkään leikkikenttätoimintaa kesäisin, perhekahvilaa, tukioppilastoimintaa ja avustaneet vähävaraisia lapsiperheitä taloudellisesti.	2000 € (kohdeavustus)	Lasten leikkikenttätoiminta kesällä. (Kolme viikkoa kestävä lasten leikkikentän järjestäminen ensi kesäkuussa JEDU:n puistossa. Yhdistys palkkaa 4–5 nuorta leikinhjajaajiksi. Johtokunta valvoo ja ohjaa toimintaa.)	1000 € (Avustusrahalta katettiin osa leikkikentän kustannuksista.)	2000 €	
31. Haapaveden reserviupseerikerho ry	Yleisavustus	45 / -	Haapaveden reserviupseerit, jotka käyneet rerserviupseerikerhon armeijassa, kerho toimii maanpuolustusjärjestönä haapavedellä ja toimintaan kuuluu liikunta, ammunta, yleinen maanpuolustus sekä kaupungin/ seurakunnan kunniavartiot.	600 € (yleisavustus)	Maanpuolustusammuntojen patruunahankinnat, kunniavartioiden puku ym. kustannukset, kaupunkilaisille järjestetyt liikuntatapahtumat ja niiden kulut.	220 € (Kunniavartioasujen ostoihin, patruunahankintoihin)	300 €	
32. Haapaveden vpk ry	Nuorisoavustus	45 / 43	Vpk tuottaa turvallisuutta kaupunkilaisille, nuoriso-osastossa harjoitellaan käytännön taitoja esim. ensiavusta ja alkusammutuksesta.	999 € (yleisavustus)	Nuorison varusteisiin, liikuntavälineisiin ja erilaisiin tutustumismatkoihin.	400 € (Varusteisiin ja matkoihin)	500 €	

MUU TOIMINTA							
Yhdistyksen nimi	Haettava avustus	Jäsenmäärä / toimintaan osallistuvien määrä	Toiminnan lyhyt kuvaus	Haettavan avustuksen määrä	Suunnitelma avustuksen käytöstä	Viime vuonna saadun avustuksen määrä, käyttökohde	Ehdotus 2025
33. Haapaveden Yrittäjät ry	Yleisavustus	70 / -	Yhdistys toimii etujärjestönä pk-yrityksille yhteistyössä kaupungin ja muiden järjestöjen kanssa.	5000 € (yleisavustus)	Järjestetään kevättapahtuma esim vappuna, osallistutaan elinvoimamessuille, kesätorien pitäminen mm. folkkien aikaan, taiteiden yön tapahtumat, joulunavaus yhteistyössä kaupungin ja muiden eri järjestöjen kanssa, toritoiminnan kehittäminen	1500 € (Elinvoimamessut, joulunavaus)	200 €
34. HAAPA MC	Yleisavustus	5 / -	Yhdistys on tarkoitettu HD, Indian ja Buel moottoripyörien omistajille. Yhdistyksen tarkoituksena on jäsentensä moottoripyöräharrastuksen edistäminen. Toimintaan kuuluvat omat kokoukset, yhteiset ajelut, moottoripyöräilytapahtumat, pyörien rakentelu sekä yhteistoiminta muiden alan järjestöjen kanssa. Yhdistyksen avulla on tarkoitua jakaa tietoutta rakentelusta nuoremmille harrastajille. -opastaa ja auttaa korjaamisessa ja projekteissa -yhteiset ajeluretket, joilla parannetaan liikenteessä toimimista	2000 € (yleisavustus)	Moottoripyörä nostin talliin, joka mahdollistaa moottoripyörien turvallisen huoltamisen ja rakentelun. Työkalusarja	0 €	200 € Kehotetaan hakemaan hankintoihin rahoitusta Keskipiste-Leaderilta
35. Haapaveden Parakkikankurit	Yleisavustus	20 / -	Käsityöperinteen säilyttäminen. Vertaistuen mahdollisuus yhteisössä, valmistaa erilaisia kudonnaisia kangaspuilla. Uudesta ja kierrätysmateriaalista. Opastaa uusia kutojia valmistamaan erilaisia kankaita.	500 € (yleisavustus)	Opintomatka/virkistysmatka. Mahdollisuus hankkia tuntiopettaja opastamaan kudonnassa. Vuokranmaksu.	180 € (Avustus käytettiin matkakustannusten kattamiseen käsityömessuille (yhteiskyyti).)	300 €
36. Haapaveden Ystävänkammari	Yleisavustus	- / 25	Haapaveden Ystävänkammari on vanhusten ja muiden ystäviä kaipaavien kerho, jota vapaaehtoiset vetävät. Kerho kokoontuu Vanhustentalolla joka toinen viikko. Viime vuonna tapaamisia oli 17, käyntikertoja oli kaikkiaan 302, joten osallistujia oli keskimäärin 18 /kerta. Osallistujat ovat sekä Vanhustentalon asukkaita että muualla kodeissaan asuvia. Ohjelma on monipuolista ja virikkeellistä. Aluksi on yhteinen lounas. Sen jälkeen seurustelua ja vaihtelevaa ohjelmaa: vapaaehtoisten laulattajien ohjaamaa yhteislaulua, aivo- ja perusjumppaa, arvoituksia tai runoja. Silloin tällöin käy myös vierailijoita, mm. seurakunnasta, perinneyhdistyksistä, kaupungilta, kuuloyhdistyksestä. Koemme Ystävänkamarin toiminnan hyvin vaikuttavaksi vanhusten henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin kannalta. Myös kävijöiden mielestä toiminta on tärkeä henkireikä yksinäisyyden torjumiseksi.	500 € (yleisavustus)	Haemme avustusta Ystävänkamarin toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi. Kohteet: - Yleiskulut (ruokailun osittainen maksaminen) - Muistamiset (syntymäpäivä- ja surumuistamiset) - Kesätapahtuman järjestäminen (tarjoilukulut) - Jouluruokailun maksaminen - Virkistysretki lähialueelle (taksi - ym. kulut)	0 €	300 €
37. Vaitiniemi-Uusitalon sukuseura ry.	Yleisavustus	158 / -	Sukuseuran tarkoituksena on selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalia suvun perinteitä ja edistää yhteenkuuluvuutta suvun jäsenen keskuudessa. Sukuseura voi järjestää yhteisiä kokoontumisia, sukupäiviä, retkeilyjä ja muita seuran toimintaan liittyviä tilaisuuksia. Sukuseuran toiminta perustuu sukuseuran sääntöihin, hyväksytyyn toimintasuunnitelmaan ja päättävien elinten päätöksiin. Sukuseura kerää ja arkistoi sukua koskevaa tietoa, auttaa mahdollisuuksien mukaan suvun jäseniä selvittämään suvun vaiheita sekä saattaa selvitystyön tulokset jäsenten tietoon. Sukuseura harjoittaa seuran tarkoituksia edistävää	400 € (yleisavustus)	Vaitiniemi-Uusitalon sukuseura ry on toiminut vuodesta 1986 lähtien, sukuseuran kotipaikka on Haapavesi. Sukuseura on kokoontunut säännöllisesti vuosittain ja kokoontumisissa on tyypillisesti ollut paikallishistoriaan liittyvää ohjelmaa. Haemme nyt avustusta sukuseuran taloudellisen tilanteen ja toiminnan jatkuvuuden tukemiseksi sekä tulevan juhluvuoden suunnittelusta ja tapahtuman järjestelyistä syntyviin kuluihin. Vuoden 2025 aikana jatketaan sukuseuran 40-vuotisjuhlan suunnittelua vuodelle 2026. Yhtenä ajatuksena on järjestää yhteistä toimintaa muiden Haapavetisten sukuseurojen kanssa vuoden 2026 kotiseutuviikolla tms. ja tätä kautta aktivoida seurojen jäsenistöä sekä lisätä seurojen tunnettuutta alueella. Muutamien sukuseurojen edustajien kanssa asiasta on jo keskusteltu positiiviseen sävyyn. Lisäksi mielellään ideoisimme toimintaa Haapaveden kaupungin kanssa.	0 €	0 €

			julkaisutoimintaa ja pitää jatkuvasti luetteloä suvun jäsenistä. Sukuseura tukee varauksetta kaikin muodoiin kotiseututyötä, paikalliskulttuuria ja sen säilyttämistä yhteistyössä muiden sukuseurojen ja kotiseutuyhdistysten kanssa.			
--	--	--	--	--	--	--